

واکنش هاشمی به انتقادات از انتخاب سرپرست مرکز نظارت بر تیم‌های ملی

سخنگوی کمیته ملی المپیک در تشریح دلایل انتخاب «محسن بیرانوند» به‌عنوان سرپرست مرکز نظارت بر تیم‌های ملی گفت: اعضای هیئت اجرایی از بین گزینه‌های پیشنهادی ا**هم** و **فی‌الاهم** کردند.

به گزارش ایرنا، هشتمین نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک برگزار شد. سیدمناف هاشمی دبیرکل و سخنگوی کمیته ملی المپیک با اشاره به مباحث مطرح شده ضمن تیریک پیروزی تیم ملی فوتبال مقابل ولز در این نشست اظهار کرد: پیروزی ایران مقابل تیم ولز را تبریک می‌گویم امیدوارم فردا هم اتفاق خوبی بیفتد و امید ایران محقق شود هر چند هر نتیجه‌ای بگیرند ارزشمند و قابل تقدیر است. امیدوارم بهتر از گذشته نتایجی در شان ایران را کسب کنند.

وی افزود: در این نشست چند موضوع مهم مطرح شد. اول اینکه اعضا از پیروزی تیم فوتبال ایران ابراز خوشحالی کردند و امیدوار بود بازی فردا بودند، امیدوارم مردم هم حمایت کنند تا به نتایج بهتری برسیم.

هاشمی با اشاره به ابهامات مطرح شده در خصوص مسائل مالی در مدیریت قبلی گفت: ابهامی در خصوص بحث برخی هزینه‌ها در مدیریت گذشته بود تمام موارد بررسی می‌شوند و مواردی که ابهامی ندارد تایید می‌شود. تعهد ۱۷ و ۱۸ میلیاردی از قبل باقی مانده که طبیعی است که در هر بخشی از تعهدات به دوره بعد موکول شود. چیز خاصی نیست تخصیص‌های مرحله‌ای کمیته پرداخت شود، آنها تسویه می‌شود.

وی گفت: بخشی از پاداش قوتیبه باقی مانده بود که پرداخت شد. مبالغی باید به پارالمپیک پرداخت می‌کردیم که انجام شد. هیچ ابهامی در هزینه کرد وجود ندارد و باید از عزیزان دوره قبل تشکر کرد، ولی ذنبال تحولات جدید هستیم. در استانه بازی‌های آسیایی و المپیک هستیم و باید بیشتر تجهیز شویم. سمت و سوی کمیته و آکادمی باید بیشتر به سمت موفقیت در دو رویداد باشد.

سخنگوی کمیته ملی المپیک افزود: «علیرضا پاکدل» به عنوان سرپرست آکادمی در این جلسه، گزارش مفصلی از چالش‌ها و اشکالات مطرح کرد که مورد اقبال قرار گرفت. مشکلات عمیقی وجود دارد. ساختمان آکادمی مربوط به ۴۰ سال پیش است و باید در شان ورزش به تکنولوژی روز مجهز شود. قرار شد در جلساتی که قبل از عید تمام مشکلات از منابع داخلی کمیته و سازمان برنامه و بودجه حل شود و خود را برای استقبال از ورزشکاران و قرنظینه آنها برای رویدادهای پیش رو برویم.

وی در خصوص تعیین تکلیف کمیسون‌های کمیته ملی المپیک ادامه داد: برای ۵ کمیسون گزینه‌هایی پیشنهاد شد که سه نفر قطعی شد. فرهادی‌زاد با حفظ سمت به عنوان رئیس کمیسون بانوان انتخاب شد. یکی دو گزینه دیگر هم برای این پست بودند که به دلیل کمپولت سن و سختی کار انصراف دادند. عبدالحمید احمدی برای کمیسون رسانه انتخاب شد. دکتر غلامرضا نوروزی که نایب ریسی اول است مسئولیت کمیسون پزشکی را برعهده گرفت. با این انتخاب‌ها ۵ کمیسون فعال شده است.

وی با اشاره به بخشی از صحبت‌های مالی مطرح در این نشست گفت: در مورد برخی فدراسیون‌های المپیکیی بحث‌هایی شد. این فدراسیون‌ها بیشتر از سقف بودجه به منابع مالی برای حضور در میدان نیاز دارند، در این نشست در مورد این فدراسیون‌ها بحث و مصوب شد که کمک مالی لازم به این فدراسیون‌ها صورت بگیرد. همچنین به اعضای هیئت اجرایی در خصوص حمایت از پیشکسوتان در عرصه قهرمانی و المپین‌ها اختیاراتی داده شد. هر چند صندوق حمایت از ورزشکاران و پیشکسوتان این کار را می‌کند ولی پاسخگو نیست. افرادی هستند که مدال المپیک دارند ولی برای یک عمل ۲۰-۵۰ میلیونی دچار مشکل هستند و کمک وزارت ورزش و صندوق حمایت اگر پاسخگو نبود در موارد خاص کمک خواهیم کرد.

هاشمی در خصوص انتخاب کمیسون‌ها گفت: امروز ۵ کمیسون مطرح شد، انتخاب نهایی با تایید اعضای هیئت اجرایی انجام می‌شود، دو نفر برای دیگر کمیسون‌ها مطرح شدند اما رای نیاوردند که به منظور احترام نام‌شان را نمی‌گویم، گزینه‌های دیگر که به آنها اشاره شد اما رای داشتند.

وی در همین زمینه ادامه داد: این افراد که صاحب رای شدند جزو گزینه‌های مطرح بودند که مورد اقبال هیئت اجرایی قرار گرفتند، ضمن اینکه فقط سه کمیسون را تعیین تکلیف کردیم و قرار است در نشست‌های آتی در مورد سایر کمیسون‌ها تصمیم‌گیری شود.

شکایت رسمی ایران از فدراسیون فوتبال آمریکا به فیفا

ایران با ارسال نامه‌ای رسمی به فیفا از فدراسیون فوتبال آمریکا شکایت کرد.
به گزارش ایرنا، در پی تغییر پرچم ایران و پس از آن بیانیه فدراسیون فوتبال آمریکا درباره دلیل حذف کلمه «الله» در پرچم، فدراسیون فوتبال ایران با ارسال نامه‌ای رسمی به فیفا از فدراسیون فوتبال آمریکا شکایت کرد و خواستار رسیدگی جدی فدراسیون بین‌المللی فوتبال به این تخلف فدراسیون آمریکا شد.

تیم کشورمان در گروه دوم با تیم‌های آمریکا، ولز و انگلیس هم گروه است که تا به اینجای کار توانسته با نتیجه ۲ بر صفر برابر ولز به برتری برسد و در مقابل انگلیس با نتیجه ۶ بر ۲ تن به شکست داد.

یدار سوم ایران در جام جهانی (سه‌شنبه) از ساعت ۲۲:۳۰ برگزار می‌شود.

سالی سرنوشت‌ساز در انتظار والیبال ایران

کنفدراسیون والیبال آسیا برنامه مسابقات سال ۲۰۲۳ را اعلام کرد که بر اساس آن کشورهای والیبالی قاره کهن در ۱۳ رویداد آسیایی و ۹ رویداد جهانی با هم به رقابت خواهند پرداخت.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های والیبال قاره آسیا از ۲۷ فروردین سال آینده با مسابقات قهرمانی باشگاه‌های زنان قاره کهن آغاز می‌شود و ۱۵ مهر با معرفی قهرمان رقابت‌های والیبال زنان بازی‌های آسیایی چین به پایان می‌رسد.

والیبال سلسانی ۹ رویداد و ساحلی با چهار تورنمنت در مجموع ۱۳ دوره مسابقات سال

۲۰۲۳ کنفدراسیون والیبال آسیا سهم دارند.

والیبال ایران علاوه بر رویدادهای آسیایی در سال آینده باید در رویدادهای مهم و حساس جهانی از جمله لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳، قهرمانی نوجوانان و جوانان پسر جهان، انتخابی المپیک مردان، قهرمانی باشگاه‌های جهان و قهرمانی والیبال ساحلی جهان شرکت کند.

در این بین، رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال با توجه به اهمیت رده‌بندی فدراسیون جهانی و مسابقات انتخابی المپیک از اهمیت ویژه ای برخوردار است و در مجموع با توجه به میزبانی ایران در مسابقات قهرمانی مردان آسیا و همچنین بازی‌های آسیایی، سالی حساس و سرنوشت ساز برای والیبال ایران رقم خواهد زد.

فهرست رویدادهای والیبالی سال ۲۰۲۳ آسیا به قرار زیر است:

- قهرمانی باشگاه‌های زنان آسیا ۲۷ فروردین تا سوم اردیبهشت در ویتنام
- قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا ۲۴ تا ۳۱ اردیبهشت در بحرین
- قهرمانی زیر ۱۶ سال دختران آسیا ۱۵ تا ۲۲ خرداد در چین
- قهرمانی زیر ۱۶ سال پسران آسیا ۲۸ خرداد تا چهار تیر در ازبکستان
- چلنجر کاپ زنان آسیا ۲۸ خرداد تا چهار تیر در اندونزی
- والیبال ساحلی قهرمانی زیر ۲۱ سال آسیا (تابستان سال ۱۴۰۲ میزبان نامشخص)
- والیبال ساحلی قهرمانی آسیا چهار تا هشتم مرداد در چین
- تور آزاد ساحلی آسیا پنگو ۱۳ تا ۱۶ مرداد در چین تاییه
- قهرمانی مردان آسیا ۲۷ مرداد تا چهار شهریور در ایران (تهران)
- قهرمانی زنان آسیا ۱۱ تا ۱۹ شهریور در تایلند
- مسابقات والیبال مردان بازی‌های آسیایی ۲۸ شهریور تا چهارم مهر در چین
- والیبال ساحلی بازی‌های آسیایی ۲۸ شهریور تا ۶ مهر در چین
- مسابقات والیبال زنان بازی‌های آسیایی ۶ تا ۱۵ مهر در چین

فهرست رویدادهای والیبالی سال ۲۰۲۳ جهان که نماینده ایران در آن‌ها شرکت می‌کند، بدین قرار است:

- هفته اول لیگ ملت‌ها تا ۱۶ تا ۲۱ خرداد در ژاپن
- هفته دوم لیگ ملت‌ها ۳۰ خرداد تا چهارم تیر در هلند
- هفته سوم لیگ ملت‌ها تا ۱۳ تا ۱۸ تیر در آمریکا
- مرحله نهایی لیگ ملت‌ها در صورت صعود ایران (میزبان و زمان نامشخص)
- انتخابی المپیک ۲۰۲۴ در گروه مردان تا ۱۶ مهر (ژاپن میزبان یکی گروه از سه رویداد)
- مسابقات ساحلی قهرمانی جهان ۱۴ تا ۲۰ مهر در مکزیک
- قهرمانی باشگاه‌های مردان جهان ۱۳ تا ۲۶ آذر
- قهرمانی نوجوانان پسر جهان (میزبان و زمان نامشخص)
- قهرمانی جوانان پسر جهان (میزبان و زمان نامشخص)

ورزشی

بهتاج: برنامه آماده‌سازی تراکتور تغییر نکرده است

قرارداد تراکتور با بردیف مبتنی بر اصول حرفه‌ای بود



درصد مقرر است. آقای بردیف نیز به این موضوع اذعان کرده و اعلام کرد از روی اجبار به سوچی می‌رود. پس از این اتفاقات، شایعاتی در فضای مجازی به وجود آمد که بردیف از باشگاه حرف شنوی نداشت! مگر ما چه خواسته‌ای می‌توانستیم داشته باشیم؟ چطور چنین صحبت‌هایی انجام می‌دهند. اعضای کادرفنی و بازیکنان با نظر خود سرمربی جذب شده بودند و باشگاه نیز امکانات لازم را فراهم کرده بود. متأسفانه خیلی راحت در خصوص مسائل مختلف صحبت می‌کنند. همین بازیکنان می‌توانند شهادت دهند که اردوی ایتالیا در بالاترین سطح کیفی از

نظر زمین چمن، هتل و … برگزار شد. سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور با تأکید بر اینکه رابطه باشگاه با بردیف خوب بود، توضیح داد: ایشان نسبت به جریان خسارت مالی ناشی از فسخ قرارداد با تراکتور آمادگی دارد. حتی با درخواست من، بردیف خواستار هدایت تراکتور تا نیم فصل مسابقات شد که این خواسته او با مخالفت طرف روسی مواجه شد.

وی افزود: باشگاه تراکتور عصر روز گذشته -یکشنبه ۶ آذر- نامه فسخ را به بردیف ارسال کرده است. نظر من در خصوص این اتفاق و جزئیات جلسه هیأت

نگاهی به دیدارهای روز هشتم جام جهانی؛ بلیط بازگشت ژرمن‌ها لغو شد!



لونیسز انریکه با یک برد پرگل به بازی دوم آمده بودند و در سریوی دیگر ژرمن‌ها پس از یک باخت عجیب مقابل ژاپن، به دنبال جبران بودند. نبرد انریکه و فلیک در پایان پرنده‌ای نداشت و تلاش دو تیم مدعی گروه E با تساوی یک – یک تمام شد، البته ژرمن‌ها در این مسابقه یک بر صفر عقب افتادند تا شانس صعودشان به کمترین حد ممکن برسد اما همان طور که برای لاروخا یک بازیکن تعویضی گل زد، برای ژرمن‌ها هم یک بازیکن تعویضی گل مساوی را زد تا مدعیان در مسابقه‌ای که در بیشتر دقائق جذاب دنبال شد، امتیازها را تقسیم کنند.

در پایان بازی های این گروه، اسپانیا با ۴ امتیاز در صدر است، آلمان و اکوادور با ۳ امتیاز تیم های دوم و سوم هستند و آلمان هم با ۳ امتیاز در رده چهارم قرار گرفته است.

اسامی نامزدهای تأیید صلاحیت شده کمیته پارالمپیک اعلام شد

سایت کمیته ملی پارالمپیک لیست نامزدهای تأیید صلاحیت شده انتخابات این کمیته را منتشر کرد. در این لیست نام سرمربی تیم ملی والیبال نشسته دیده نمی‌شود.

به گزارش ایرنا، لیست اسامی نامزدهای احراز شده برای شرکت در انتخابات کمیته ملی پارالمپیک که تا به امروز احراز شده‌اند، اعلام شد.

بر این اساس صلاحیت افراد زیر تا کنون برای شرکت در انتخابات احراز شده است:

نامزدهای کرسی ریاست کمیته ملی پارالمپیک: سیدمحمد شروین اسبقیان، سیدمحمد پولادگر، محمدرضا مظلمی، غفور کارگری و جلیل کوهپایه‌زاده

نامزدهای نایب رئیسی: سیدمحمد پولادگر و غفور کارگری

نامزدهای نایب رئیسی بانوان: رقیه الله کریمی، مرژان نصیری، فریبا محمدی، مریم شکوهی، سیما لیموجی و مریم کاظمی‌پور

نامزدهای پست بازرس: علی کشفیا، سیدقاسم قاسمی و امیر ماندگارفرد

پست خزانه‌دار: نعیمه نعیمی، مهدی گودرزی و محمد تقی‌نامی
عضو هیئت اجرایی: سیدمحمد شروین اسبقیان، علی کشفیا، سیدقاسم قاسمی، رقیه الله کریمی، الهه شیعه، محمدرضا مظلمی، مرژان نصیری، سیدمحمد کاظم واعظ موسوی، فریبا محمدی، امیر ماندگارفرد، مریم شکوهی، مریم کاظمی‌پور، عباس نظری، جلیل کوهپایه‌زاده و سیما لیموجی

تبت نام از داوطلبان واجد شرایط ۲۲ آبان ماه به اتمام رسید و مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک نیز ۲۲ آذر ماه برگزار خواهد شد.

در میان چهره‌های شاخصی که برای کرسی‌های مختلف کمیته ملی پارالمپیک ثبت‌نام کردند هنوز تأیید صلاحیت هادی رضایی به کمیته اعلام نشده است.

هنر

شماره ۵۸۱۰ / سال ۲۴ / سه‌شنبه ۸ آذر ۱۴۰۱ / ۴ جمادی الاول ۱۴۴۴ / 29 Nov 2022

اخبار

ورزشی

مدیره در خروجی رسانه باشگاه قرار گرفت و بردیف نمی‌توانست بدون نامه فسخ، قرارداد رسمی با تیم جدید منعقد کند.

وی در رابطه با بیانیه باشگاه هوادار، توضیح داد: اگر نامه و ایمیلی از سوی باشگاه تراکتور به باشگاه هوادار در خصوص سرمربی این تیم ارسال شده است، منتشر کنند. چنین چیزی اصلاً وجود نداشت. آنان بر اساس شنیده‌ها، بیانیه صادر کردند.

بهتاج با تأکید بر اینکه من مسئول شک و شبهه اذهان نیستم، گفت: من مسئول عملکرد خودم هستم. آقای بردیف ۲۰ بازیکن بزرگسال و ۸ بازیکن در گروه‌های سنی پایین‌تر در لیست تیم قرار داده و تاکنون هیچ شخصی اعم از مالک، هیات مدیره و مدیریت در خصوص نقرات با بردیف صحبت نکرده است؛ چه برسد به این که بخواهیم به او بازیکن تحمیل کنیم. به عنوان مثال «صفا هادی» با نظر خود بردیف به تراکتور آمده و در ۸۰ درصد بازی‌ها ذخیره بود، اما تاکنون کسی در این رابطه با سرمربی صحبت نکرده است.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا بازیکنان خارجی در تیم خواهند ماند؟ اظهار داشت: بله تمامی بازیکنان قرارداد دارند.

سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور در پایان خاطر نشان کرد: هواداران به شایعات توجه نکنند و همگی دست به دست هم دهیم تا همچون گذشته، محکم پیش برویم و به جایگاه مورد انتظارمان دست یابیم. برنامه تیم دستخوش هیچ تغییری نخواهد شد و با انتخاب سرمربی تا دو روز آتی، اردوی تراکتور از اواخر هفته آغاز خواهد شد.

بازی‌های دور دوم گروه F هم دیروز تماشاایی از آب درآمد، از نبرد مراکش و بلژیک گرفته تا روبروایی کانادا و کرواسی.

در شرایطی در نبرد اول این گروه بلژیک و مراکش با هم روبرو شدند که شبیاطین سبرخ در بازی اول با یک گل از سد کانادا گذشته بودند و یاران حکیم زیاش هم برابر کرواسی نایب قهرمان دوره گذشته به تساوی بدون گل رسیده بودند. تصور شاگردان روبرتو مار تینز برای یک بازی راحت از همان دقائق اول بازی اشتباه از آب درآمد و حرف آفریقایی‌شان با یک بازی درگیرانه و محکم توانست در نهایت با دو گلی که وارد دروازه کورتوا کرد،پیروز مسابقه لقب بگیرد و شکست بازی اول را جبران کند.

آخر بااید با کرواسی بجنگند که برای رفتن به مرحله بعد برای تنها برد به میدان می‌آید. به همین خاطر نبرد روز آخر این دو تیم مدعی می‌تواند یکی از زیباترین بازی‌های جام را رقم بزند.
مراکش‌ها هم این برد به نظر می‌رسد به نوعی کلید صعودشان بود و با برد در بازی آخر مقابل کانادا می‌توانست صعود به مرحله بعد را فارغ از نتیجه‌ای که در بازی دیگر گروه رخ می‌دهد، جشن بگیرند.

دومین مسابقه گروه F هم بین کرواسی و کانادا برگزار شد، کروا‌ها در بازی اول مقابل مراکش به تساوی بدون گل رسیده بودند و کانادا هم

یک بر صفر به بلژیک باخته بود.

گل آلفونسو دیوس بازیکن کانادایی باینر مونیخ در همان دقائق اول می‌رفت که یک شگفتی دیگر در جام خلق کند اما شاگردان زلاتکو دالیچ خیلی زود به بازی برگشتند با ۴ گل جواب گل گل شاگردان جان

هرمدن را دادند تا خبری از شگفتی سازی نباشد.

با این شکست کانادا که اولین گلش را در تاریخ جام‌جهانی در این بازی ثبت کرد، با دو باخت، از دور رقابت‌ها کنار رفت و یک حذف زودهنگام را تجربه کرد.

داوران زن جام جهانی نامید از سوت‌زنی



جام جهانی ۲۰۲۲ قرار بود به دلیل حضور داوران زن در میانه میدان، متمایز از دیگر جام‌ها برگزار شود؛ اما این داوران نامید از سوت‌زنی در اتاق انتظار قطر روزگار می‌گذراند.

به گزارش خبرنگار ورزشی ایرنا، فدراسیون بین‌المللی فوتبال برای نخستین‌بار پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، از نام ۱۰۵ داور منتخب برای قضاوت مسابقات رومانی کرد که در

میان آنها نام ۶ داورزن جلب‌توجه می‌کرد و قرار بود از میان این ۶ داور، سه نفر از جمله سالیما موکانسانگا از رواندا، پوشیمی عاماشیتا از ژاپن و استقلانی فرپار فرانسوی که برای نخستین‌بار در مسابقات جام جهانی حضور دارد به‌عنوان داور وسط قضاوت دیدارها را بر عهده بگیرند. نوزا ک برزیلی، کارین دیاز مدینا از مکزیک و کاترین نیسیبت آمریکایی هم سه داورزن دیگر بودند که قرار بود به هم‌راه ۶۶ کمک‌داور دیگر در امر قضاوت دیدارهای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر داوران وسط را همراهی کنند. حال باگذشت ۱ روز از جام جهانی، سه داور زن اغمازی به قطر که قرار بود در وسط میدان به قضاوت بپردازند، همچنان بدون حضور در بازی، روزگار می‌گذراندند و نامید از سوت‌زنی شده‌اند. استقلانی فرپار یکی از بهترین داوران جهان که دیدارهای لیگ قهرمانان اروپا را سوت زده است، قرار بود دیدار افتتاحیه جام جهانی قطر را داوری کند، اما در نهایت دانلیه اورساتوی ایتالیایی انتخاب شد. فرپار و نوزا یک نخستین زنای بودند که در بازی مکزیک و لهستان در جام جهانی به ترتیب به‌عنوان داور چهارم و کمک ذخیره حضور داشتند.

تارانمای اسپانیایی «هون اسپورت»، این موضوع را نشان‌دهنده ریاکاری فیفا عنوان کرد و نوشت: فیفا زنان را اعزاز کرده، اما تا این لحظه به آنها اعتماد نکرده است.

به نوشته این سازمان، اگر به هیچ زنی فرصت قضاوت در میدان جام جهانی داده نشده است، از این به بعد هم باورش سخت به نظر می‌رسد؛ زیرا با افزایش اهمیت و سطح مسابقات، فیفا جرات نمی‌کند مسئولیت را به یک زن بسپارد. این غم‌انگیز ولی واقعی است.

معینی: فداکاری و تاکتیک مناسب، رمز پیروزی برابر آمریکا است

مرحله دوم را نخواهد داشت. به طور قطع بازی انگلیس و ولز برای صعود ما مشکلی به وجود نخواهد آورد. دیدار با آمریکا برای ما بسیار حساس خواهد بود. تیمی که در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه از ما شکست خورده با این تیم متفاوت است. بازی‌هایی که تیم آمریکا تاکنون ارائه داده نشان می‌دهد که این تیم نسبت به گذشته متحول شده و فوتبالی مدرن و روان ارایه می‌کند. کی‌روش به طور قطع در این بازی شناخت دقیقی از آمریکا دارد و نقرات مناسبی را در ترکیب قرار خواهد داد.

وی همچنین فداکاری و همدلی را رمز موفقیت ژاپن و عربستان در دیدار نخست تیمشان برابر آلمان و آرژانتین دانست و گفت: با فداکاری و بازی حساب شده می‌توان نتیجه را به نفع خود به پایان رساند. در بازی سوم ایران، آمریکا به طور قطع به دنبال شکست برد است که اگر در نیمه نخست دروازه خود را بسته نگه داریم، در نیمه دوم با توجه به بُعد روانی و رقابتی حساب شده می‌توایم این تیم را نیز شکست دهیم و به مرحله حذفی صعود کنیم. معینی توضیح داد: نباید با تفکر کسب تساوی گام به دیدار آمریکا بگذاریم زیرا آنان نیاز به پیروزی دارند و برای صعود از این گروه تلاش خواهند کرد.

تیم کشورمان در سومین دیدار خود از ساعت ۲۲:۳۰ (سه‌شنبه) به مصاف آمریکا خواهد رفت. تیم کشورمان در گروه دوم با تیم‌های انگلیس، ولز و آمریکا هم گروه است.



کردند و با کسب پیروزی جبران کردند. کی‌روش پس از برگزاری دیدار مقابل ولز گفته بود که جام جهانی تازه برای ما شروع شده است. معینی تأکید کرد: در زمان بازی برابر ولز در نیمه اول و دوم آمار و ارقام گواه آن بود که تیم ایران بازی فوق‌العاده‌ای از خود به جای گذاشته است و در نیمه دوم در یک سوم زمین تیم حریف، پرس کرده بودند و اجازه هیچ کاری را به آنان نمی‌دادند. گل روزبه چشمی در واپسین لحظات بازی باعث شد تا شاکله تیمی ولز از هم بپاشد و حتی فرصتی برای جبران نداشته باشند.

برای جبران نداشته باشند. این پیشکسوت فوتبال تصریح کرد: ولز هیچ شانس‌ی برای حضور در